校長 副校長 教頭 担任

海 外 旅 行 届

西暦     年   月   日届出

女子美術大学付属高等学校・中学校

           校 長 殿

中学・高校  第    学年     組     番

                       生徒氏名

      保護者名               印

下記のとおり、保護者の責任において海外旅行をしたく、許可をお願いいたします。

記

期    間 西暦    年   月   日 ～ 西暦    年   月   日

行き先の国名

宿  泊  地

目        的

同行保護者名

同行者数      名

※保護者が同行する事が原則になっていますが、それが不可能な時は、所属団体などの行程表（スケジュール）を添付し

てください。また、親戚や知人で責任が持てる人が引率する場合には、保護者が自筆でここの欄に説明を加えてください。

※この用紙は担任に提出してください。

事務部長